Autorízase el pago a favor del MINISTERIO DE SEGURIDAD – POLICÍA BONAERENSE 

Comisaría Seccional Lanús 1°, - C.U.I.T. N° 30-64883908-8 -, por la suma total de PESOS CIENTO 

SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS, CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS                       

($ 174.296,88), correspondiendo la suma de PESOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DOS, 

CON OCHENTA CENTAVOS ($ 81.802,80), al servicio prestado en el Tribunal de Faltas durante el 

mes de junio del año 2022 y la suma de PESOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 

Y CUATRO, CON OCHO CENTAVOS ($ 92.494,08) al servicio prestado en el Tribunal de Faltas, 

durante el mes de julio del año 2022. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el artículo precedente, con cargo a